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NIBF:s svar på Alviks IK/BAIK:s 

motion 4 till Årsmötet 2025 
 

 

Bakgrund: 
 
 

Innebandy är mer än bara en sport; det är en möjlighet för våra unga spelare att utvecklas 
både idrottsligt men även som individer. I Samsyn Luleå erbjuder våra föreningar en trygg och 
inspirerande miljö, tillgänglig för alla som är intresserade av innebandy. Särskilt fokus ligger på 
deltagande av barn och unga där storleken på familjens plånbok inte ska avgöra om ett barn 
kan delta i sin idrottsaktivitet eller ej.  
 

Syfte: 
 
 

Syftet med denna motion är att skapa förutsättningar för att fler barn och ungdomar ska 
kunna fortsätta spela innebandy, även när spelarunderlaget är begränsat, genom att 
möjliggöra kombinationslag mellan tre föreningar.  
 

Motivering: 
Att tillåta kombinationslag mellan tre föreningar kan vara avgörande för att säkerställa en 
levande innebandyverksamhet i mindre orter och geografiskt utspridda områden. Det gynnar 
både spelarnas fortsatta idrottande och föreningarnas långsiktiga överlevnad. En mer flexibel 
samarbetsform kan också minska risken för tidiga avhopp och skapa bättre möjligheter till en 
meningsfull tränings- och matchverksamhet. 
 

Yrkande: 
Vi föreslår att Svenska Innebandyförbundet i samförstånd med Norrbottens Innebandyförbund 
och övriga distriktsförbund:  
 

1. Utreder och möjliggör att kombinationslag kan skapas mellan upp till tre föreningar, under 
samma villkor som nu gäller för tvåföreningssamarbeten, för serienivåerna GRÖN, BLÅ och 
RÖD.  
 

2. Säkerställer att regler för licensiering anpassas för att fungera med tre samverkande 
föreningar.  
 

3. Prioriterar sådana samarbetsmöjligheter i de fall där spelarunderlaget annars inte räcker för 
ett lag, i syfte att främja fortsatt spel och utveckling. 
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Svar/Yttrande från NIBF:s styrelse ang motionen som helhet: 
 

- Till att börja med är det glädjande att se att Alviks IK/Bergnäsets AIK inkommit med en 
motion till årsmötet i demokratisk anda. Detta behövs och vi ser gärna mer av detta och att 
vi blir fler som tar ansvar över vår verksamhet och bidrar och påverkar utvecklingen. Vi vet 
att det är många som ”sitter på sin kammare och tycker saker” så varför inte i stället bidra 
och påverka?  

 

- NIBF:s styrelse stödjer själva andemeningen och syfte med motionen men kommer yrka på 
avslag så som motionen är skriven nu och istället ge följande förslag.  
 

Styrelsens förslag: 
 

Styrelsens föreslår att Årsmötet 2025 beslutar att… 
 
 

- Motionen avslag på det yrkande som föreligger med motiveringen att NIBF:s årsmöte 
kan inte ta beslut över SIBF och andra distriktsförbund. 
 

- I stället ger Årsmötet 2025 NIBF:s Tävlingskommitté i uppdrag att jobba för att det 
mot SIBF och övriga distrikt förs en dialog och föreslås att utreda möjligheterna till 
motionens andemening och syfte. Samt att detta eventuellt kan lyftas upp på 
kommande nationella tävlingskonferensen som sker i december mellan distrikten.   
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